Processo no 200810319000136 e nos termos dos arts. 9 o, 10, inciso I, alínea “d”, 11 e 12 da Lei no 16.194, de 29 de janeiro de 2008,

D E C R E T A:

Art. 1o Ficam abertos à Secretaria de Políticas para Mulheres e Promoção da Igualdade Racial 5 (cinco) créditos
suplementares no valor global de R$ 301.898,60 (trezentos e um mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos), para reforço de
dotações consignadas no vigente Orçamento-Geral do Estado, a saber:

3300 - SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA MULHERES E

PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

3301 - Gabinete do Secretário de Políticas para Mulheres e Promoção